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STATE OF MAINE 

ONE HUNDRED AND ELEVENTH LEGISLATURE 

FIRST REGULAR SESSION 
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AN ACI' TO RIDU:E 'llIE .MONT MlNIC I - Viol et t e 
PALIT IFS oors IDE 'llIE MAINE RRES'IRY 
D IS'IRICT MUSI' PAY RE a:NIR(LLIID 
AN) EXI'IN]UISHIID :R:BffiT FIRES 

S~: Incorporated into ID 1781. 

AN !Cf TO Em1PI' HISTCJUCAL SOCIE- 'l\vi tchell 
Tiffi AID MJSEUVS FRCM STATE SALES 
TAX 

SlMMRY: Incorporated into ID 1766. 

AN ACT CCNCEmIID RE'IRO'CI' IVE AP- Tutt 1 e 
H..ICATICN CF 'llIE IKll\ffi TAX IIDEX-
IID I.AW 

LV/\0 

LV/\0 

LV/WJ 

SUVMARY: Would change effective date fran 1981 to 1983 tax years. 

AN ACI' TO REMOIE 'llIE RE'IRO'CI' IVE 
POOVIS ICNS OF 'llIE IKll\ffi TAX IN­
DEXIID I.AW 

McBreairty ENACT'. PL 3 

SUVMARY: Raised taxes for 1981 and 1982 to amount that was due for 
those years without indexi~. Reinstituted 1981 tax table for 
purposes of 1983 indexi~. Same effect as repeal of retroactivity. 

AN ACT TO POOVIDE A SALES TAX, 
TRADE-IN CllFD IT FCR LO\DE15 AID 
CHAIN SAAS USID TO HARVE5T UMBER 

SU\ilVIARY: Incorporated into ID 1766. 

AN ACI' TO PIDVIDE Fffi TAX CllFDITS 
Fffi REFCN)S rnE IN TAX YEARS 19 81 
AID 1982 lIDER TAX IIDEXIID 

Dexter LV/\0 

Webster <NIP 

SUVMARY: Would provide for credit-refunds of amounts retroactively 
owed. See ID 96. 

AN ACT TO RFQJIRE PlBLIC IN3TITU- Webster 
TICNS TO PAY SALES TAX CN IKD\1E 
RECEIVED FRCM nm RENTAL OF RCXMS 
Fffi MEEI'IIDS 

AN ACI' TO AIIEESS DEFICITS IMmSID Andrews 
BY TAX IIDEXIID 

LV/WJ 

<NIP 

SUVMARY: 16% incane tax surcharge to collect amounts retroactively 
~ed. See ID 96. 
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